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10. PVeftimmung, wie ed mit den von den Mindent 1 Corvey in
der Moth contrabivten Schulben nach ihrem Tode {oll gebalfen werden.
1352,

Nos Theodoricus, Dei gratia Ecclesiae Corbeiensis Abbas,
ordinis S. Benedicti, Paderbornensis dioecesis, omnibus praesentibus
futurisque volivae orationis holocaustum. Cum ecelesia nostra in medio
nationis perversae sit posita, ita quod hine inde et altrinsecus
nihil resonat, nisi bella fremunt, tam civilia quam externa; el
propter hoc possessiones, de quilus fratres nostri consueverunt susten-
tari, direplae sunt et exhaustae, ita quod praehbenda eorum non suf-
licit pro victu et amiclu, unde contingil saepe el saepius, quod dolemus,
quod apud creditores mutuo contrahunt sub foenore, quandoque et
aliquotiens sub alio titulo improho et contractu. ila re vera etiam,
quod aliquando, eis decedentibus, creditores sui in solutionibus deci-
piuntur. Denique licet monachus propler vitium proprietatis contrahere
non possil, maxime lamen, cum non possil possidere, et tum nos, in
speclaculo positi, perpendamus anceps periculum, utrobique dispen-
samus cum eisdem in hoc, quod mutuo contrahunt moderate, neces-
sitate perurgente, ita sane, quod dominium mutui maneat apud nos,
usus et dispositio subsistat apud ipsos, et quod in usus licitos expen-
datur, sicul est per expressum; indulgentes eis insuper ac hoc, quod
proventus primi anni, postquam defunguntur, praelalurae cui praest, si
est praelatus, et obventiones praebendae, si est privatus, quotidianis
distributionibus  duntaxal exceptis, pro solutione debilorum suorum
cedant integraliter et in toto. Addicitur etiam, si non leneretur de-
functus, quod proventus praelaturae, si foret praelatus, ad structuram
officinae suae, et obventiones praebendae privati ad fabricam commu-
nitatis cedent, conlradictione cujuscunque non obstanfe. Acta sunt
haec capitulari tractatu, praemisso consensu omnique confratrum nostro-
rum requisito et oblento solemnitatibus debitis et adjunctis. Et tradita
est ista gratia a Nobis communita el decreta, ac perpetuis temporibus
duratura, ita summopere, quod pro statu nostro et nostrae ecclesiae,
ac pro progenitoribus affinibus et familiaribus nostris, orare delectet
praesentialiter el in futuro. In cujus rei evidentiam sigillum nostrum
majus una cum sigillo nostri conventus praesentibus sunt appensa, —
Et nos Prior, Praeposilus, tolumque Capitulum Corbeinse praedictum
praesentibus profitemur, Nos capilulariter interfuisse, et huic unifor-
miter subscripsisse, et sigillum nostrum majus ad evidentiam apposuisse,
— Datum A. D. M. CCC LII, erastino die Marci Evangelistae.
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Wir wiffen, vafi 8 im 15. Jafeh. in der einjt fo veid) begiiterten
Benebictiner=2Abtei Gorvey oft an den dringendften Bediiwfniffen fehlte,
und bie vevwiloerten Mbnche wie BVettler im Lande umberiveten. Diefe
Mrfunde 3eigt und nun auch, dag {don in den anarvchijchen und febhde=
fichtigen Seiten ped 14, Jahrh. vas Klofter tief gefunken war, bap ed
oft an den dringendften Lebendbevnvinifien Mangel [itf, und pie Wonde
gendthigt waven, theils an Milothathige, theil8 an Wucherer fid), wegen
eined BVorfdhuffed auf ifre Pribende, u wenden. Man fah fidy ges
ndthigt, gum Beften ver armen Mondye jowoll, als zum Sdyuty ber
Gliubiger, auferovdentliche Wafregeln gu treffen, und eine Audnahme
won pen Megeln ded Ordend gu geftatten.
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